[image: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\admin\Desktop\Documents\Шаблоны\24zotincki_g.gif]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.12.2017 г.		              с.Зотино                                       № 59 -п

Об утверждении Проекта  организации дорожного движения на территории населенного пункта в с. Зотино Туруханского района  Красноярского края

     В соответствие с федеральными законами №131-ФЗ от 03.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», руководствуясь  п. 15 ст. 7 Зотинского сельсовета Туруханского района Красноярского края  Администрация  Зотинского сельсовета Туруханского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить проект организации дорожного движения  на территории  населенного пункта в с. Зотино Туруханского района  Красноярского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.  Настоящее постановление  вступает в силу,  после его официального  опубликования  в печатном издании газете « Ведомости органов местного самоуправления  Зотинский сельсовет»
     3.  Специалисту 1 категории  разместить вышеуказанный проект  на официальном сайте администрации Зотинского сельсовета.

Глава  Зотинского сельсовета:                ___________              И. Г. Моисеева

image1.png